檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：吳宜真

聯絡電話：04-7232105#3031

電子信箱：ejwu013@cc.ncue.edu.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：環中字第1062000046A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106200004600-1.pdf、A095K0000Q106200004600-2.pdf)

主旨：本校環境教育中心辦理「106年10月環境教育增能研習」

活動，惠請轉知所屬單位，歡迎報名參加，請查照。

說明：

一、本校環境教育中心擬辦理106年10月18日及20日環境教育

增能研習活動，歡迎對環境教育有興趣，想增能的志工、

環境教育相關從業人員、教職員學生參加。

二、學員可自行選擇上課的堂數。不得遲到或早退，本中心將

依實際研習時數登錄環境教育終身學習時數。

三、檢附活動簡章。

四、聯絡人：環境教育中心 吳宜真小姐，電話：04-7232105

分機3031。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各縣市政府教育局、新北市政府環境保護

局、宜蘭縣政府環境保護局、桃園縣政府環境保護局、苗栗縣政府環境保護局、

彰化縣環境保護局、南投縣政府環境保護局、雲林縣環境保護局、嘉義縣環境保

護局、屏東縣政府環境保護局、臺東縣環境保護局、花蓮縣環境保護局、基隆市

環境保護局、新竹市環境保護局、嘉義市政府環境保護局、臺北市政府環境保護

局、臺中市政府環境保護局、行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、行政院

農業委員會林務局新竹林區管理處、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處、

行政院農業委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會林務局嘉義林區管

理處、行政院農業委員會林務局屏東林區管理處、行政院農業委員會林務局臺東

林區管理處

副本： 2017-09-21
08:49:10

E01060009698

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:106/09/21

■■■■■■■有附件